2020年 9月吉日

第 3回 5G/IoT通信展 出展のご案内

拝啓

  皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、来る 2020年 10月 28日より幕張メッセにて開催される「5G / IoT通信展」

にて、昨年に引き続きこの分野における弊社の取り組みをご紹介いたします。

敬具

記

【開催日程】

会 期  ：2020年 10月 28日（水）～30日（金）

        10:00 ～ 18:00 （最終日のみ 17:00）

会 場  ：幕張メッセ（千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1）

ブース番号：7・8ホール 61-47

【出展内容】

ローカル 5Gにおける当社の取り組み、ユースケース紹介、

製品展示（28GHz帯無線装置、Sub6帯アンテナ、RF中継装置、メタマテリアル反射板他）

【その他】

  新型コロナウイルス感染拡大防止を目的とし、全参加者へマスク着用の徹底、全参加

者にサーモグラフィー等による体温測定の実施が主催元であるリードエグジビション

ジャパン㈱により取り決められております。詳細については、本展示会の公式 HP内、

「本展でのコロナ対策について」をご参照ください。

本展でのコロナ対策について：https://www.5g-expo.jp/ja-jp/visit/statement.html

以上

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3－3－1（新東京ビル）

HP ：https://www.denkikogyo.co.jp/

TEL ：03-3216-1671  /  FAX ：03-3216-1669

https://www.5g-expo.jp/ja-jp/visit/statement.html
https://www.denkikogyo.co.jp/